

Årsredovisning
för
Mälardalens Arkitektur AB
559385-4424

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elias Elias, Verkställande direktör
2025-05-09

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås.

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg, till exempel arkitektur, konstruktion och projektering.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023
Nettoomsättning	2 246	1 212	679
Resultat efter finansiella poster	487	268	38
Soliditet (%)	59,3	50,9	58,2

Under räkenskapsåret 2024/2025 ökade nettoomsättningen med ca 85 % till ca 2,2 mkr (1,2 mkr föregående år). Rörelseresultatet förbättrades med ca 81 % till ca 487 tkr (268 tkr). Den positiva utvecklingen förklaras främst av ett större uppdrag som bolaget har lyckats säkra och genomföra under året, tillsammans med fortsatt kostnadskontroll och investeringar i tillväxt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	29 988	212 219	267 207
Utdelning		-242 207	0	-242 207
Balanseras i ny räkning		212 219	-212 219	0
Årets resultat			373 355	373 355
Belopp vid årets utgång	25 000	0	373 355	398 355

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	373 355
Totalt	373 355

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	373 355
Totalt	373 355

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 –2025-03-31	2023-04-01 –2024-03-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 245 568	1 211 755
Övriga rörelseintäkter		3	6
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 245 571	1 211 761
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-434 530	-38 877
Övriga externa kostnader		-828 494	-484 926
Personalkostnader	2	-488 671	-419 047
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 405	-0
Summa rörelsekostnader		-1 758 100	-942 850
Rörelseresultat		487 471	268 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 115	163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 530	-1 459
Summa finansiella poster		-415	-1 296
Resultat efter finansiella poster		487 056	267 615
Resultat före skatt		487 056	267 615
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 701	-55 396
Årets resultat		373 355	212 219

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 529	0
Summa materiella anläggningstillgångar		28 529	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	390 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		390 000	0
Summa anläggningstillgångar		418 529	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	105 748
Övriga fordringar		1 501	135 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		89 522	69 599
Summa kortfristiga fordringar		91 023	310 734
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		55 054	0
Summa kortfristiga placeringar		55 054	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		107 059	214 714
Summa kassa och bank		107 059	214 714
Summa omsättningstillgångar		253 136	525 448
Summa tillgångar		671 665	525 448

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		0	29 988
Årets resultat		373 355	212 219
Summa fritt eget kapital		373 355	242 207
Summa eget kapital		398 355	267 207
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	11 237
Summa långfristiga skulder		0	11 237
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		169 097	42 747
Övriga skulder		92 963	204 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 250	0
Summa kortfristiga skulder		273 310	247 004
Summa eget kapital och skulder		671 665	525 448

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Avskrivningen påbörjas i mars 2024 som tillgångarna togs i bruk av företaget.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-01
–2025-03-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31
Ingående anskaffningsvärden	34 934
Utgående anskaffningsvärden	34 934
Ingående avskrivningar	-0
- Årets avskrivningar	-6 405
Utgående avskrivningar	-6 405
Redovisat värde	28 529

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-03-31
Ingående anskaffningsvärden	390 000
Utgående anskaffningsvärden	390 000
Redovisat värde	390 000

VÄSTERÅS

Elias Elias
Elias Elias
Styrelseledamot och VD
2025-05-09